
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року            № 602/11-2021

Про реєстрацію права комунальної  власності
Зарічненської  селищної  територіальної
громади на об’єкти нерухомого майна

Розглянувши  поточний  стан  обліку  майна  комунальної  власності
Зарічненської селищної територіальної громади, відповідно до статей 25, 26, 46,
59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України
„Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, за
погодженням з постійними комісіями селищної ради, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Зареєструвати  право  комунальної  власності  Зарічненської  селищної

територіальної  громади  на  об’єкти  нерухомого  майна,  закріплені  за
комунальними  підприємствами,  установами  та  організаціями  Зарічненської
селищної  ради  на  праві  господарського  відання  чи  праві  оперативного
управління.

2. Доручити керівникам комунальних підприємств, установ та організацій
Зарічненської  селищної  ради  від  імені  Зарічненської  селищної  ради  у
шестимісячний  строк  з  дня  набрання  чинності  цим  рішенням  вжити  в
установленому  чинним  законодавством  України  порядку  заходів  щодо
державної реєстрації за Зарічненською селищною територіальною громадою в
особі Зарічненської селищної ради, яка є органом місцевого самоврядування,
що представляє Зарічненську селищну територіальну громаду та здійснює від її
імені  та  в  її  інтересах  функції  і  повноваження  місцевого  самоврядування,
визначені Конституцією України та законодавчими актами, право комунальної
власності  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  об’єкти
нерухомого майна, закріплені за комунальними підприємствами, установами та
організаціями Зарічненської селищної ради на праві господарського відання чи
праві оперативного управління.

3. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

селищної  ради з  питань бюджету,  фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємництва та транспорту.

Селищний голова Богдан КВАЧУК


